Aleksandrow Kujawski, dnia 25 lipca 2019r.

R2.272.2.16.2019

Treéci zapytan do zapytania ofertowego na jest ,,Remont pomieszczen biurowych
w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pytanie 1
Czy pozycja kosztorysowa nr 21 pokédj nr 202, nr 43 pokdj nr 204, nr 60 pokoj nr 17, nr 80

pokdj nr 215, nr 108 pokdy nr 224, nr 156 pokdj 205 (,, Wymiana opraw oswietleniowych z
blachy stalowej z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym albo z tworzyw
sztucznych 4x 40w”) dotycza wymiany na oprawy s$wietléwkowe czy energooszezgdne tupu
LED?

Odpowiedz
Dotycza odwietlenia energooszezednego typu LED

Pytanie 2
Czy pozycja kosztorysowa nr 130 ( pokdj nr'223) ,Montaz na gotowym podiozu opraw
o$wietleniowych, przykrecanych na podwieszanych sufitach, z podiaczeniem” dotyczy

montazu opraw o$wietleniowych czy energooszezgdnych typu LED?
Odpowiedz

Dotycza oswietlenia energooszczednego typu LED

Starosta Aleksandrowski

Lidia Zwierzchowska



